российскдя ФЕдЕрАция
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдминистрАция 1\{уницшIА"ьного рдйонд
(dlовооско-lьскршi рдЙон> БЕлгородскоЙ оБJIАсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Nq 9В 9 -r,,-22 р---,"ъ.уZrа2018 года

О начале отопительного сезона в населенных пунктах
муниципального района <<Новооскольский район>>

В соответствии с Федерашьным законом от 06 октября 2003 года
М 13 1-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации), Правилами технической эксплуатации тепловых
энергоустановок, утвержденными Приказом Министерства энергетики
Российской Федераций от 24 марта 2003 года J\Гs 115, руководствуясь
организационно-методическими рекомендациями по подготовке к
проведению отопительного периода и повышению надежности систем
коммун€Lльного - теплоснабжения в городах и населенных пунктах
Российской Федерации, утвержденными Приказом Госстроя России от 06
сентября 2000 года Jф 203, в связи с понижением температуры наружного
воздуха:

1. Установить дату нач€ша отопительного певиода "' детских
дошкольных, школьных учреждениях, лечебно-профилактических

)чреждениях, в жилых домах, административных зданиях и других
объектах с 03 октября 2018 года.

2. Муницип€lJIьному унитарному предприятию <<Тепловая компания)
(Шестаков А.А.), обеспечивающему теплоснабжением жилищный фонд и

. прочих потребителей Новооскольского района, произвести пуск тепла в

установленные сроки.
З. Управляющей компании ООО кЩентралъное) (Зайцева Н.В.),

осуществляющей содержание и эксплуатацию систем теплоснабжения

2

жилищного фонда района, организовать работу по пуску тепловой энергии

в жилые дома.
4. Управлению архитектуры, строительства, транспорта и ЖКХ

администрации Новооскольского района (К1^lерявенко В.Н.) обеСпеЧИТЬ

р€}змещение настоящего распоряжения на официальном сайте

администрации муницип€tльного раЙона (НовооскольскиЙ РаЙОЮ> В СеТИ

Интернет http ://www.oskoladmin.ru.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложитъ на заместителя

главы администрации Новооскольского района - начальника управления
архитектуры, строительства, транспорта и ЖКХ Куrерявенко В.Н.

Глава администра
IIОВООСКОЛЬСКОГО А. Гриднев

re
;Г-- |.lДНН l:,
ftРДминиствлцпн/о9 |

Wр
АппдрАт
глАIiн

ддминпстрАrlпн